
 

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
                       Ž U P A N 
KLASA: 007-04/16-01/02 
URBROJ: 2140/01-02-16-3 
Krapina, 8. ožujka 2016. 
     
                                                                                                   ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
PREDMET:  Izvješće o radu Županijskog  
                        savjeta mladih za 2015. godinu 
 
 
             Na temelju članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije», broj 13/01., 05/06., 14/09., 11/13. i 26/13. – pročišćeni tekst), 
župan Krapinsko-zagorske županije dana  8. ožujka 2016. godine  d o n o s i   
 
 

Z A K LJ U Č A K 
        
1) Utvrđuje se Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu Županijskog savjeta mladih 

za 2015. godinu. 

2) Prijedlog zaključka i Izvješće o radu Županijskog savjeta mladih nalaze se u privitku i 
čine sastavni dio ovog Zaključka te se upućuju Županijskoj skupštini na razmatranje i 
prihvaćanje. 

3) Za izvjestiteljicu po točci 1., a vezano uz točku 2. ovog  Zaključka  zadužuje se Veronika 
Kolman, predsjednica Županijskog savjeta mladih. 

4) Izvješće o radu Županijskog savjeta mladih objaviti će se na mrežnim stranicama 
Krapinsko – zagorske županije.  

 
 

                                                                                          Ž U P A N 
                                                                                                              Željko Kolar 
                                                                                                                   
Dostaviti: 
1. Županijska skupština, 
2. Za zbirku isprava, 
3. Upravni odjel za opće i zajedničke poslove, za objavu 
    na mrežnim stranicama Krapinsko – zagorske županije, 
4. Pismohrana. 
 

 



 

                           
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
          UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE 
               ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
KLASA: 007-04/16-01/02 
URBROJ: 2140/01-05-16-2 
Krapina, 7. ožujka 2016.  
                                    Ž U P A N  
                    ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
PREDMET:     Izvješće o radu Županijskog  
                          savjeta mladih za 2015. godinu 
 
PRAVNI TEMELJ:   članak 19. st. 6. Zakona o savjetu mladih («Narodne novine», broj  41/14.),  
                                      članak 19. st. 7. Odluke o osnivanju Županijskog savjeta mladih («Službeni  
                                      glasnik Krapinsko-zagorske županije», broj 15/14.)  i članak 17. Statuta  
                                      Krapinsko-zagorske  županije  („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske  
                                      županije“, broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 26/13. - pročišćeni tekst) 
NADLEŽNOST  
ZA DONOŠENJE:        Županijska skupština 
 
PREDLAGATELJ:      Županijski savjet mladih 
 
IZVJESTITELJICA:   Veronika Kolman, predsjednica Županijskog savjeta mladih  
 
OBRAZLOŽENJE: 
Člankom 19. Zakona o savjetu mladih i člankom 19. st. 7.  Odluke o osnivanju Županijskog savjeta 
mladih propisano je da Županijski savjet mladih do 31. ožujka tekuće godine podnosi Županijskoj 
skupštini godišnje izvješće o svom radu za prethodnu godinu, te ga dostavlja Županu na znanje, 
koji ga objavljuje na mrežnim stranicama Županije. Temeljem navedenoga, na 6. sjednici Savjeta 
mladih, održanoj 4. ožujka 2016. godine, Županijski savjet mladih donio je Izvješće o radu za 2015. 
godinu.  

Izvješće se sastoji od prikaza po aktivnostima utvrđenima Programom rada Savjeta mladih za 2015. 
godinu.  

Predlaže se Županu da Izvješće razmotri, objavi na mrežnim stranicama Županije te proslijedi 
Županijskoj skupštini Krapinsko-zagorske županije. 

 
                                       PROČELNICA  

       Ljiljana Malogorski                                   
 
Prilozi: Izvješće o radu za 2015. godinu,                              
             Prijedlog zaključka župana,               
             Prijedlog zaključka Županijske skupštine 
 



















 

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
       ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
KLASA: 007-04/16-01/02 
URBROJ: 2140/01-01-16-4 
Krapina, ____. ožujka 2016.   
 
 
 Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko- zagorske županije («Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije», broj 13/01., 05/06., 14/09., 11/13. i 26/13. – pročišćeni tekst), 
Županijska skupština  Krapinsko-zagorske županije, na 18. sjednici održanoj dana  ___ 
ožujka 2016. godine donosi  
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća o radu  

Županijskog savjeta mladih za 2015. godinu 
 
 

I. Prihvaća se Izvješće o radu Županijskog savjeta mladih za 2015. godinu. 
 
II. Izvješće o radu Županijskog savjeta mladih za 2015. godinu nalazi se u privitku ovog 

Zaključka i čini njegov sastavni dio. 
 
 
            
                             PREDSJEDNICA 
          ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
 
                                                                                                   Vlasta Hubicki dr. vet. med. 
               
 
Dostaviti: 
1. Županijski savjet mladih, 
    n/p predsjednice Veronike Kolman,  
    Tuhelj, Trsteno 14, 
2. «Službeni glasnik Krapinsko – zagorske županije“, za objavu, 
3. Za zbirku isprava, 
4. Za prilog zapisniku, 
5. U spis 6. sjednice Županijskog savjeta mladih,  
6. Pismohrana. 
 

 


	1. mladi - Zaključak župana
	2. MLADI, obrazloženje
	3. Izvjestaj o radu Savjeta mladih KZŽ za 2015 godinu
	4. zaključak Županijske skupštine

